
HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. ©2024 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Siberian Fir PIP  030624

Jedle sibiřská
Abies sibirica  15 ml

• Při zevním použití na pokožku má konejšivý, 
zklidňující účinek.

• Jedle sibiřská zklidňuje mírné podráždění pokožky.

POPIS PRODUKTU 
Olej Jedle sibiřská může být pro pokožku velmi zklidňující, 
takže je to ideální esenciální olej na začlenění do uklidňující 
masáže. Olej Jedle sibiřská může pomoci přinést pocit 
snadného dýchání a zároveň uklidnit emoce a podpořit 
uzemňující efekt.

POUŽITÍ
• Naneste na pokožku, aby olej pomohl zklidnit její drobné 

podráždění. Podle potřeby rozřeďte frakcionovaným 
kokosovým olejem.

• Smíchejte s frakcionovaným kokosovým olejem pro 
povzbuzující masáž.

• Ať už jste strávili den generálním úklidem, běháním 
maratonu, nebo shonem okolo dětí, vmasírujte do 
pokožky olej Jedle sibiřská pro dosažení zklidňující úlevy.

NÁVOD K POUŽITÍ
Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml nosného oleje.  
Na koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml nosného oleje.  
K použití jako parfém smíchejte 1 kapku s 10 kapkami 
nosného oleje.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Zamezte styku s očima, vnitřkem uší a s 
citlivými místy na pokožce.

DALŠÍ INFORMACE 
Číslo šarže najdete na produktu. 
Po otevření spotřebujte do 12 měsíců.
Datum spotřeby najdete na produktu.


